



POR Calabria
2014-2020
 Fesr-Fse
il futuro è un lavoro quotidiano



UNIONE EUROPEA



REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE CALABRIA

Intervento realizzato avvalendosi del finanziamento POR Fesr-Fse - Fondi strutturali e di Investimento Europei - Calabria 14/20 - Ob. Spec. 10.5 - Azione 10.5.7



UNIVERSITA' DEGLI STUDI "MAGNA GRAECIA" DI CATANZARO

FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE SPECIALISTICHE PER IL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI DIDATTICA INNOVATIVA E DI SIMULAZIONE IN MEDICINA E PROFESSIONI SANITARIE DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI "MAGNA GRAECIA" DA REALIZZARE AL LIVELLO 0 CORPO D

COMMITTENTE:

Università degli Studi "MAGNA GRAECIA" di Catanzaro

PROGETTAZIONE
 AREA SERVIZI TECNICI

Ing. Rosario PUNTURIERO

COLLABORATORI PROGETTAZIONE
 AREA SERVIZI TECNICI

Arch. Riccardo PERRI
 Ing. Roberta ROTUNDO

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dott. Roberto SIGILLI

PROGETTO ESECUTIVO Computo Metrico Estimativo

ARCHITETTONICI ☐

ATTREZZATURE ☒

IMPIANTI ☐

TAV. N° __ FILE N° 1

A04_CM

SOSTITUISCE IL:

DATA 1° EMISSIONE:

OTTOBRE 2023

SCALA :

FORMATO :

A4

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e installazione di attrezzature specialistiche per il Centro Interdipartimentale di Didattica Innovativa e di Simulazione in Medicina e Professioni Sanitarie presso il Corpo D, livello 0, lato sinistro, dell'Area Medica e delle Bioscienze del Campus "S. Venuta" dell'Università degli Studi "Magna Graecia", sito in località Germaneto di Catanzaro.

COMMITTENTE: Università Magna Graecia di Catanzaro

Data, 04/10/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Art. 01	Simulatore di paziente adulto multidisciplinare (ecografabile con sistema di ventilazione avanzato e sistema emodinamico, neurologico).					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	243'000,00	243'000,00
2 Art. 02	Simulatore adulto avanzato per procedure ALS in alta fedeltà.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	40'000,00	40'000,00
3 Art. 03	Simulatore Avanzato per Emergenze Ginecologiche Ostetriche in alta fedeltà.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	34'000,00	34'000,00
4 Art. 04	Simulatore Avanzato neonatale.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	34'000,00	34'000,00
5 Art. 05	Simulatore Avanzato pediatrico.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	40'000,00	40'000,00
6 Art. 06	Simulatore Avanzato neonatale prematuro.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	18'000,00	18'000,00
7 Art. 07	Simulatore Adulto Avanzato di Nursing in alta fedeltà.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	29'400,00	29'400,00
8 Art. 08	Sistema Audio-Video per sala Regia, completo di periferiche.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	60'000,00	120'000,00
9 Art. 09	Manichino Adulto avanzato per ACLS.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	14'000,00	28'000,00
10 Art. 10	Manichino Pediatrico avanzato per ACLS (circa 6 anni).					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	8'000,00	16'000,00
11 Art. 11	Manichino Baby ACLS.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	4'000,00	8'000,00
	A R I P O R T A R E							610'400,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							610'400,00
12 Art. 12	Manichino adulto RCP QCPR.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	4'750,00	19'000,00
13 Art. 13	Kit manichini RCP di qualità Adulto, Pediatrico e Lattante.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	600,00	1'800,00
14 Art. 14	Testa per intubazione Adulto.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'500,00	7'000,00
15 Art. 15	Testa per intubazione Pediatrico.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'500,00	5'000,00
16 Art. 16	Testa per intubazione neonato.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	950,00	1'900,00
17 Art. 17	Braccio infusione Adulto, Pediatrico e Lattante e Braccio prelievo arterioso Adulto.					6,00		
	Braccia infusione Adulto					5,00		
	Braccia infusione Pediatrico					2,00		
	Braccia infusione Lattante					2,00		
	Braccia prelievo arterioso Adulto					2,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	1'000,00	15'000,00
18 Art. 18	Braccio misurazione pressione arteriosa Adulto.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'500,00	3'000,00
19 Art. 19	Trainer Cateterismo vescicale.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	800,00	4'800,00
20 Art. 20	Trainers per intraossea neonatale.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	750,00	1'500,00
21 Art. 21	Trainer ecografabili: 1) per accesso vascolare; 2) di anestesia locoregionale; 3) per l'esecuzione di puntura lombare e epidurale; 4) per l'esecuzione di puntura lombare su paziente pediatrico.					1,00		
	Per accesso vascolare					1,00		
	Di anestesia locoregionale					1,00		
	Per l'esecuzione di puntura lombare e epidurale					1,00		
	Per l'esecuzione di puntura lombare su paziente pediatrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	6'000,00	24'000,00
	A R I P O R T A R E							693'400,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							693'400,00
22 Art. 22	Kit chirurgia.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'400,00	2'400,00
23 Art. 23	Microsimulazione.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	210,00	4'200,00
24 Art. 24	Sistema completo per Realtà Virtuale.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	120'000,00	120'000,00
25 Art. 25	Simulatore odontoiatrico. Modulo base. Verso: ambidestro.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	9'177,60	91'776,00
26 Art. 26	Supplemento per lampada scialitica a led faro.					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	716,89	6'452,00
27 Art. 27	Supplemento per lampada scialitica a led predisposta per videocamera integrata.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'920,00	1'920,00
28 Art. 28	Videocamera per lampada scialitica a led.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'779,00	2'779,00
29 Art. 29	Supplemento per funzione ambidestro.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	687,60	6'876,00
30 Art. 30	Upgrade scheda IOT incluso pannello di controllo touch-screen.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	935,60	9'356,00
31 Art. 31	Manichino con torso e bocca. Testa manichino con articolatore intercambiabile. Maschera facciale per testa manichino con apertura media. Bocca con mandibola superiore e inferiore (32 denti).					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	1'324,40	13'244,00
32 Art. 32	Valvola mignon.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	62,50	625,00
	A R I P O R T A R E							953'028,00

